平成２８年１０月定例教育委員会会議

○ 開催日時  平成２８年１０月２１日（金）午後１時３０分 ～ 午後２時３０分

○ 開催場所  鹿嶋市役所 会議室３０２

○ 出席委員  教育長  １名

        委 員  ４名

○ 欠席委員  委 員  １名

○ 提出議案及び議決結果

議案番号等 議 案 名 及 び 内 容 可否

議案第８５号

職員の人事（普通退職）について          （教育総務課）

可決

内容 職員の願により退職を承認するものです。

議案第８６号

鹿嶋市アプローチ・スタートカリキュラム検討委員会委員の委嘱又は

任命について                   （教育指導課）

可決

内容

鹿嶋市アプローチ・スタートカリキュラム検討委員会設置要

綱が新たに制定されたことに伴い，その委員を委嘱又は任命

するものです。

議案第８７号

平成２９年度鹿嶋市立幼稚園・認定こども園（１号認定）園児募集要

項の制定について               （鹿嶋っ子育成課）
可決

内容
平成２９年度の市立幼稚園・認定こども園（１号認定）の園

児の募集について要項を定めるものです。

平成２８年１１月定例教育委員会会議（予定）

日 時  平成２８年１１月２１日（月） 午後１時３０分から

場 所  鹿嶋市役所 会議室３０２